令和７年小諸市教育委員会 10 月第 13 回臨時会 会議録

１. 開催日時 令和７年 10 月 28 日（火）11:00 から 11:07 まで

２. 会  場 小諸市市民交流センター 会議室 第４．５

３. 出席委員

教 育 長 山 下 千鶴子

同職務代理者 矢 嶋  真

委    員 田 中 隆 之

委    員 小 山 真 紀

委    員 塩 川 侑 佳

４. 出席事務局職員

主幹指導主事   髙 栁  司

文化財・生涯学習課長   有 賀 達 也

スポーツ課長 佐 藤 靖 浩

人権同和教育課長 依 田 徳 光

学校教育課長   吉 澤 一 男

学校教育課長補佐兼学校教育係長 高 橋 修 一

教育総務係長 笹 川  望

再編整備係長 前 田 裕 美

スポーツ振興係長 渡 辺 幸 広

‐1‐

＜日程第１「開会の宣言」＞

山下教育長

＜日程第２「招集あいさつ」＞

山下教育長

よろしくお願いいたします。

＜日程第３「会期の決定」＞

本日一日と決定

＜日程第４「協議事項」＞

協議第１号 小諸市総合体育館・武道館及び小諸市乙女湖公園運動場におけるネーミン

     グライツパートナー募集について

渡辺スポーツ振興係長説明

＜日程第５「協議事項の質疑及び採決」＞

（矢嶋委員）

小諸市有料広告掲載審査会のメンバーについて教えていただきたい。

（渡辺係長）

副市長、総務部長をはじめ 10人程度で構成されている。

ほかに質疑はなく採択

＜日程第６「閉会の宣言」＞

山下教育長